О зачислении – 145

Департамент образования и науки города Москвы

Государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования города Москвы

«Московский городской педагогический университет»

ПРИКАЗ

___________________            № ____________

О зачислении

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 03 апреля 2020 г. № 547 «Об особенностях приема на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год»,

Правилами приема в Государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования города Москвы «Московский городской педагогический

университет» для обучения по образовательным программам высшего образования

на 2020/2021 учебный год, на основании решения Приемной комиссии (протокол

заседания от 24 августа 2020 г. № 06)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. в число студентов 1 курса ГАОУ ВО МГПУ

на направление подготовки – 44.03.01 Педагогическое образование; направленность

(профиль) образовательной программы – Методика преподавания английского и

немецкого языка – очная; основа обучения – бюджетная; лиц, успешно сдавших

вступительные испытания, прошедших по конкурсу (в т.ч. с учетом индивидуальных

достижений):

ФИО
Сумма

баллов

Индивидуальные

достижения

1. Сергушова Диана Даниловна 284 10
2. Насырова Алсу Ильгизовна 277 8
3. Набиуллина Ильмира Ильнаровна 276 9
4. Зиганшина Екатерина Газизуллаевна 275 9
5. Лытус Екатерина Сергеевна 272 8
6. Клюева Кристина Дмитриевна 270 7
7. Букина Ксения Алексеевна 265 9
8. Нуйкина Елизавета Алексеевна 264 10
9. Крайнова Дарья Евгеньевна 264 7
10. Митюшина Анна Алексеевна 263 10
11. Рябова Инна Вячеславовна 261 9

О зачислении – 145

12. Соболева Регина Геннадьевна 258 9
13. Запрягаева Ирина Алексеевна 257 10
14. Нендза Юлия Станиславовна 256 7
15. Терентьева Екатерина Валерьевна 256 10
16. Сайганов Даниил Николаевич 256 7
17. Габдулхакова Динара Рустамовна 256 8
18. Филиппова Анастасия Романовна 253 10

Всего 18 (восемнадцать) человек(а).

Последняя фамилия – Филиппова Анастасия Романовна.

Директор СФ ГАОУ ВО МГПУ      Г.Е. Козловская